In hac autem perceptione requiritur factum, & ministerium hominis, & ideo si fructus ob maturitatem, vel casu, pura, vi ventorum vel alterius tempestatis impetu, ceciderint, eos usufructuariorum, vel ejus heredes non lucrantur, nisi postea eos usufructuariorum simul de loco moverit, vel in horreum reposuerit, l. si sur decerpserit. ff. de usufr. degani. Bl. int. si usufructuarius 13. ff. quibus mod. usufr. amitt. n. 1. vers. & ideo si non sunt separati ab homine, quem sequitur, Mynsing. in d. §. is v. ad quem 36. inst. de R.D. & A.R.D. n. 4. ibi, quid si qui fructus casu, & n. seq.

Et hæc de fructibus bonorum allodialium.

P O S T E R I O R I M O D O, ubi agitur de fructibus bonorum feudalium ex jure communi, & tunc omni controversia caret, quod fructus percepti, & à solo separati non ad dominum, vel successores feudi, sed ad heredes defuncti vasallii pertineant,

Andri. de Ifern. in c. 1. tit. on. synat. vel filium. nu. ult. sub fin. Curt. Iun. de feud. part. 2. part. 3. princip. n. 46. & n. seq. Hartman. Pistor. d. quæst. 24. num. 38. ibi, porro ad bona feudalia, lib. 1. part. 1.

25 De fructibus pendentibus ultimi anni major solet esse controversia, ad quemnam illi mortuo vasallo pertineant, utrum ad dominum, vel successorem feudi, an verò ad heredes vasallii defuncti allodiales? Breviter, omisis aliorum opinionibus, dicimus, si vasallus ante Calendas Martii moriatur, quod omnes fructus illius anni ex feudo provenientes ad dominum pertineant; sin v. post Calendas Martii usque ad Augustum decedat, omnes fructus, qui interim percipiuntur, ad heredes vasallii spectent.

Si verò post Augustum defungatur, omnes fructus anni percipiunt dominus,

per text. expr. in c. 1. §. bis consequenter. tit. bīc finit. lex, ubi Andri. de Ifern. num. 1. vers. cuius sum fructus domini an heredes, & in cap. 1. tit. an agnat. vel filius defuncti, num. ult. vers. intelligendum est de fructib. sum. Preposit. ibid. vers. hanc autem intelligunt, Bl. eod. in princip. & numer. 1. & seq. Matth. de Afflict. cod. in princip. vers. an isti fructus pendent, & num. 1. & num. 5. Frider. Schenck. Baro cod. in princip. & num. seq. & num. 4. Francisc. Sonsbec. tract. de feud. part. 10. incip. hancemus qualiter feudum num. 9. ibi, sexto hoc iuri, & num. seq. Zafius. tract. cod. part. 10. incip. jam ad decimam bus us oporis partem, num. 109. Hartman. Pistor. quæst. 24. incip. defunctio vasallo, num. 38. ibi, porro ad bona feudalia (ubi rationes afferit) & n. seq. n. 43. & seq. lib. 1. part. 1. Andri. Tiraq. de retract. convent. §. 5. gl. 4. vero pro rata temporis, num. 3. ibi, vasallus autem si moriatur. Ioann. Borch. tract. de feud. cap. 7. part. 2. num. 9. ibi, quod ad posteriorum de fructibus, & seq. usque ad fin. Raphael. Cumam. consil. 100. incip. quedam possessio. num. 30. vers. ad ultimum quæsum. And. Fabin. lib. 7. conservat. cap. 90. incip. de fructib. illius anni per tot.